
ZARZĄDZENIE NR 116/2018
PREZYDENTA MIASTA SIERADZA

z dnia 21 maja 2018 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na wykonanie amatorskiej piosenki pt. „Śpiewająco o życiu zgodnie z naturą, 

przyrodą, czystym powietrzem i ochroną środowiska” organizowanego w ramach Edukacji ekologicznej 

sieradzan 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu realizacji projektu Edukacja ekologiczna sieradzan 2018 ogłasza się konkurs na  wykonanie 

amatorskiej piosenki pt. „Śpiewająco o życiu zgodnie z naturą, przyrodą, czystym powietrzem i ochroną środowiska”, 

organizowany w ramach pikniku rodzinnego „Sieradz bierze oddech” planowanego na dzień 15 września 2018 r. 

§ 2. Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Formularz zgłoszeniowy uczestnictwa stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F7835D01-8312-4749-933A-B07FD40164D9. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2018

Prezydenta Miasta Sieradza

z dnia 21 maja 2018 r.

Regulamin konkursu na wykonanie amatorskiej piosenki pt. "Śpiewająco o życiu zgodnie z naturą, przyrodą, 

czystym powietrzem i ochroną środowiska"

I. ORGANIZATOR:

1. Organizatorem konkursu jest: Gmina Miasto Sieradz, Plac Wojewódzki 1, 98-200 Sieradz

2. Osobami upoważnionymi do udzielania informacji na temat konkursu są: Urszula Pająk tel. 43/826-61-

39 e-mail: u.pajak@umsieradz.pl   , Amanda Lubera, tel. 43-826-61-40, e-mail: a.lubera@umsieradz.pl  .  

II. PRZEDMIOT KONKURSU:

Przedmiotem konkursu jest wykonanie amatorskiej piosenki pt. „Śpiewająco o życiu zgodnie z naturą, 

przyrodą, czystym powietrzem i ochroną środowiska”. Konkurs jest organizowany w ramach projektu Edukacja 

ekologiczna sieradzan 2018 i realizowanego w związku z tym projektem pikniku rodzinnego „Sieradz bierze 

oddech”.

III. CELE KONKURSU:

1. Poszerzenie świadomości ochrony środowiska oraz idei dbałości o środowisko naturalne wśród 

mieszkańców Sieradza, w szczególności dbałości o powietrze atmosferyczne, poprzez kształtowanie postaw 

proekologicznych

2. Przedstawienie zagrożeń jakie związane są z emisją pyłów i szkodliwych gazów dla środowiska.

3. Przybliżenie możliwości ograniczenia ilość zanieczyszczeń emitowanych do powietrza, wskazanie 

niezbędnych działań w zakresie poprawy jakości powietrza oraz życia mieszkańców, zwiększenie świadomości 

i zachęcenie mieszkańców do właściwych działań we własnym zakresie.

4. Wzbogacenie programu edukacji ekologicznej mieszkańców Miasta Sieradza.

5. Promocja odpowiednich postaw i zachowań w środowisku społeczności lokalnej.

6. Popularyzacja ekologicznych postaw dzieci i młodzieży poprzez muzykę, śpiew.

7. Rozwijanie aktywności twórczej dzieci i młodzieży.

8. Prezentacja umiejętności wokalnych.

IV. WARUNKI UCZESTNICTWA W KONKURSIE:

1. Prawo do uczestnictwa w konkursie mają mieszkańcy Sieradza: soliści i zespoły (do 15 osób) 

w kategoriach  wiekowych: I kategoria do 9 lat, II kategoria od 10 do 13 lat, III kategoria od 14 do 16 lat, IV kategoria  

powyżej 16 lat.

Id: F7835D01-8312-4749-933A-B07FD40164D9. Podpisany Strona 1 z 2

mailto:u.pajak@umsieradz.pl
mailto:a.lubera@umsieradz.pl


2. Jeden solista/zespół może zgłosić do konkursu tylko jedną osobiście wykonywaną piosenkę. 

Wykonywana piosenka musi być wynikiem własnej twórczości uczestnika konkursu i nie może naruszać praw 

autorskich oraz jakichkolwiek innych praw osób trzecich.

3. Akompaniament do wykonywanej piosenki mogą stanowić:

- podkłady muzyczne na CD lub nośniku USB,

- akompaniament własny na żywo.

4. Podkład muzyczny wraz ze zgłoszeniem należy dostarczyć do dnia 5 września 2018 r. do godz. 1000 do 

Referatu Ekologii i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Sieradza.    

V. OCENA I NAGRODY:

1. Oceny wykonanych piosenek dokona Komisja Konkursowa powołana przez Prezydenta Miasta Sieradza, 

składająca się z przedstawicieli Urzędu Miasta Sieradza.

2. Komisja Konkursowa wyłoni laureatów w poszczególnych kategoriach wiekowych – przyznane zostaną 

nagrody rzeczowe za I, II i III miejsce. Dopuszcza się możliwość przyznania jednego wyróżnienia.

3. Eliminacje wszystkich uczestników odbędą się dnia 11 września 2018 r., w godzinach od 0900 do 1200 

w Teatrze Miejskim w Sieradzu. Szczegółowe informacje i ewentualne zmiany wynikające z przyczyn losowych 

zostaną przekazane wszystkim uczestnikom drogą mailową.

4. Konkurs i wręczenie dyplomów i nagród odbędzie się podczas pikniku rodzinnego "Sieradz bierze 

oddech" organizowanego w ramach projektu Edukacja ekologiczna sieradzan 2018 w dniu 15 września 2018 r.

VI. KRYTERIA OCENY KONKURSOWEJ:

Komisja Konkursowa dokonując oceny wystąpień weźmie pod uwagę:

1) właściwy dobór tematyczny repertuaru – 0-10 punktów,

2) formę i pomysłowość wykonania – 0-10 punktów,

3) przestrzeganie czasu trwania piosenki określonego niniejszym regulaminem – 0-10 punktów,

4) ogólny wyraz artystyczny – 0-10 punktów.

VII. POSTANOWIENIA KOŃCOWE:

1. Organizator w przypadku małej ilości zgłoszeń zastrzega sobie prawo do odstąpienia od przeprowadzenia 

konkursu.

2. Uczestnicy konkursu ponoszą we własnym zakresie koszty udziału w konkursie.

3. Warunkiem udziału w konkursie jest wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych w celu 

przeprowadzenia konkursu, publikacji jego wyników oraz promocji konkursu i projektu, a także zgody na korzystanie 

i rozpowszechnianie wizerunku uczestnika konkursu.

Id: F7835D01-8312-4749-933A-B07FD40164D9. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2018

Prezydenta Miasta Sieradza

z dnia 21 maja 2018 r.

Zgłoszenie uczestnictwa w konkursie na wykonanie amatorskiej piosenki pt. "Śpiewająco o życiu zgodnie 

z naturą, przyrodą, czystym powietrzem i ochroną środowiska"

Organizator: Gmina Miasto Sieradz, Plac Wojewódzki 1, 98-200 Sieradz, tel. 43/826-61-41

Konkurs  organizowany będzie w ramach projektu Edukacja ekologiczna sieradzan 2018 i pikniku rodzinnego 

„Sieradz bierze oddech”.

Dane uczestnika:

1) imię i nazwisko………………………………………………………………………………

2) adres zamieszkania …………………………………………………………………………

3) data urodzenia ………………………………………………………………………………

4) adres e-mail …………………………………………………………………………………

5) telefon kontaktowy …………………………………………………………………………

Oświadczam, że zapoznałam/em się z regulaminem konkursu na wykonanie amatorskiej piosenki 

pt. „Śpiewająco o życiu zgodnie z naturą, przyrodą, czystym powietrzem i ochroną środowiska”

……………………………………………………………………

(data i podpis uczestnika*)

* W przypadku osób nieletnich zgłoszenie podpisuje rodzic lub prawny opiekun uczestnika

Zgłoszenie przyjęto w Referacie Ekologii i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Sieradza
w dniu ……………………2018r., o godz. …………

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Organizatora konkursu, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

danych osobowych uczestników zawartych w niniejszym zgłoszeniu, w celu rekrutacji do konkursu, 

i przeprowadzenia konkursu a w zakresie imienia, nazwiska i roku urodzenia uczestnika również do celów 

związanych z publikacją wyników konkursu, promocją  projektu oraz w celach statystycznych.

Organizator informuje, że Administratorem danych osobowych jest Gmina Miasto Sieradz z siedzibą 

w Sieradzu (98-200) Plac Wojewódzki 1. Dane osobowe będą przetwarzane w celu rekrutacji do konkursu 

i przeprowadzenia konkursu a w zakresie imienia, nazwiska i roku urodzenia uczestnika również do celów 

związanych z publikacją wyników konkursu, promocją projektu oraz w celach statystycznych. Osoba 

udostępniająca swoje dane ma prawo do dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania lub żądania ich 

usunięcia. Podanie danych jest dobrowolne, ale podanie ich jest warunkiem uczestnictwa w konkursie.

……………………………………………………………………

Id: F7835D01-8312-4749-933A-B07FD40164D9. Podpisany Strona 1 z 2



(data i podpis uczestnika*)

Zgoda na korzystanie i rozpowszechnianie wizerunku

Udzielam Organizatorowi konkursu nieodpłatnego prawa do wielokrotnego wykorzystywania, w tym 

rozpowszechniania zdjęć, fonogramów i wideogramów z moim wizerunkiem i wypowiedziami, bez konieczności 

każdorazowego  zatwierdzania takiego wykorzystania. Zgoda obejmuje wykorzystanie, utrwalanie, obróbkę, 

powielanie materiałów z moim wizerunkiem i głosem, za pośrednictwem dowolnego medium oraz 

rozpowszechnianie ich w celu promocji (w tym promocji Organizatora), informowania i realizacji konkursu  

zgodnie z obowiązującym prawem, wliczając w to w szczególności zamieszczanie zdjęć na stronach internetowych 

oraz publikacje w gazetach, czasopismach okresowych, czasopismach okazjonalnych, folderach i publikacjach 

elektronicznych. Równocześnie zrzekam się wszelkich praw związanych z zatwierdzeniem każdorazowego 

wykorzystania wskazanych materiałów z moim wizerunkiem także w przypadku wykorzystywania ich w celu 

łączenia z innymi obrazami za pośrednictwem technik cyfrowych, pod warunkiem, że te wszystkie działania służyć 

mają jedynie propagowaniu konkursu lub promocji Organizatora.

……………………………………………………………………

(data i podpis uczestnika*)

* W przypadku osób nieletnich zgłoszenie podpisuje rodzic lub prawny opiekun uczestnika

Oświadczam, ze zgłoszona do niniejszego konkursu piosenka jest wynikiem własnej 

twórczości……………………………………………..(imię i nazwisko uczestnika konkursu) i nie narusza praw 

autorskich oraz jakichkolwiek innych praw osób trzecich.

Udzielam Organizatorowi konkursu nieodpłatnego, bezterminowego i nieograniczonego terytorialnie 

upoważnienia do umieszczenia  nagrania z wykonania utworu w całości lub częściach na stronach internetowych 

organizatora konkursu, wykonanie reprodukcji nagrań nagrodzonych i wyróżnionych utworów oraz ich powielanie 

w materiałach promocyjnych i edukacyjnych związanych z konkursem oraz w innych publikacjach związanych 

z działalnością Organizatora.

………………………………………………………….

(podpis uczestnika konkursu *)

* W przypadku osób nieletnich zgłoszenie podpisuje rodzic lub prawny opiekun uczestnika.

Id: F7835D01-8312-4749-933A-B07FD40164D9. Podpisany Strona 2 z 2




